
BALENÍ OBSAHUJE
1x nafukovací vodní 
křeslo.

PARAMETRY

• Produkt slouží k použití jako vodní křeslo, které se každému 
perfektně přizpůsobí!
• Vhodné pro děti i dospělé.
• Možnost upravení popruhy.
• Poskytuje oporu zádům, krku a pažím, takže si můžete pobyt 
ve vodě vychutnávat po celý den.
• Příjemné ochlazení během horkých letních dní, v bazénu nebo 
v moři.

INSTRUKCE

NAFUKOVACÍ VODNÍ KŘESLO

INSTRUKCE

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ

INSTRUKCE

SKLADOVÁNÍ A ÚDRŽBA

Po použití ve slané vodě je doporučeno křeslo opláchnout čistou 
vodou.
Rychleschnoucí a odolný materiál, dá se okamžitě vyprázdnit, 
složit a uskladnit. Pokud uklidíte křeslo ještě mokré, 
nezapomeňte jej pak rozložit, aby mohlo pořádně vyschnout!

ZÁRUKA

KONTAKT

Záruka je platná 24 měsíců od data nákupu. Produkt můžete 
reklamovat u D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, 
Slovinsko, a můžete požádat o náhradu zdarma nebo o vrácení 
peněz za nevyhovující produkt. 
Pošlete nám prosím e-mail s číslem objednávky a datem nákupu. 
Produkt má trvanlivost 24 měsíců od data jeho obdržení.

1. Nejprve nafoukněte všechny polštářky a pak upravte velikost křesla 
podle vlastních požadavků. 
2. Díky nastavitelným popruhům je možné v křesle sedět či ležet ve 
vodě. 
3. Vhodné i pro děti, ale nenechávejte je bez dozoru!
4. Nemusíte nic dalšího dělat, stačí si to užít!
5. Před opětovným použitím zkontrolujte, jestli křeslo nepotřebuje 
dofouknout.

E-mail: info@mrmaks.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia


